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

PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO PPP
Empresa foi solicitada por funcionário antigo, para o preenchimento 
do formulário PPP, somos obrigados a fornecer o documento após 30 
anos? Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

AGENDA FISCAL® AGOSTO/ 23
Acesse a íntegra no site: [www.agenda-iscal.com.br].

$200mil Mary Dota 2d
edícula, 4 vagas, Próx
A ç a í  d a  B a r r a .
F:997333996/997726724

886786

$220MIL
Bela Vista 2dorms, 2vg
Próx. João Maringoni
F: 997333996 Residem

886787

$260mil Mary Dota 2d/1st
churrasq + pintura nova
todo em porcelanato.
F: 99773-0726 Residem

886784

$350mil B. Vista 3d/2st
wc reformados. Próx ao
Fórum. F:988016003
residem.com.br

886788

$360mil Industrial 2d/1st
recém construída, 2vg
acabamento impecável!
F: 991731860 Residem

886789

$500mil Estoril 4d/1st
11x22m², 3vgs, Próx
a o  P ã o  d e  A ç ú c a r
F: 981124242 Residem

886785

135MIL TERREO
2d local top Redentor
Financia! F:981124242

886790

ATENÇÃO
alta procura locação
casas de $2mil a 4mil
F: 988016003 Residem

886791

AX IMÓVEIS
Jardins do Sul, casa
térrea, a.t 370m², a.c
214m², ótima localiz, 3
dormt, comp em arm e
ar, s/ suite c/ closet,
aquecedor solar, área
gourmet e escritório.
Estuda permuta. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

886810

AX IMÓVEIS
Jd. redentor c/3 dormit
s /  1  s u í t e  c o z i n h a
planejada e com coifa,
churrasqueira e 2 vagas
paralelas cobertas. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

886663

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, lindo
sobrado, a.c 448.16m², 4
suites, comp em arm e
ar, excel acabamento,
localiz espetacular. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

886808

AX IMÓVEIS
Villaggio I  . Casa térrea
c/mezanino . 3 suítes
climatizadas. Comp em
armários. Piscina e área
gourmet. ExceL  localiz
no condomínio. F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

886815

ESQUINA
$690mil R. Fuas de
Matos imperdível! 2
entradas F: 98112-4242

886792

LOCAL TOP!
Ponto comercial 658m²
ideal p/escritórios/clinicas
F: 98801-6003 Residem

886793

OPORTUNIDADE
Jd. Cruzeiro do Sul.próx
a Justiça do Trabalho..
2dor. gar. cozinha.ótima
R$320 Mil-Aceito Carro
Veja Hoje. 99640-5822

886816

Pq.União $223mil 3dorms
laje, próx Resid Belluno
Financia! F:996308721
residem.com.br

886795

Próx a Duque 456m de
terreno e 255m de cons
trução. F: 98167-0026

318165

REC. NOBRES
4suites, 2000m² T linda!
estuda 50% em permuta
F: 981124242 Residem

886794

V. Souto $495mil 3d/1st
climatizados, lazer c/
chur ra sq  +  p i sc ina
225m² A/C. Aceita apto
até $220mil. Financia!!
F: 996308721 Residem

886800

$190 MIL
Spazio Novitá 2d/1st
área de lazer no cond
À vista! F: 997730726
residem.com.br

886796

$250mil px  USP 2d,2wc
sl c/sacada, 75m²,1vaga
subsolo, elev, pisc, 5°a
acab. novo 99779-0022

318053

AX IMÓVEIS
Jutaí  Sol imões -  2
dormit s/ 1 suíte. Comp
em armários. Uma vaga.
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

886813

AX IMÓVEIS
Lindo apto no Ed.
Comendador Martha. 2
dormit s/ 1 suíte. Comp
em armár. Impecável!
Garagem coberta e de
fácil acesso. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

886659

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo - Apto
de 2 dormit, mobiliado e
comp em armários .
A n d a r  a l t o .  Va g a
coberta.F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

886812

AX IMÓVEIS
V i v a n  T o r r e  -
Champagne - andar alto
vagas paralelas. Com
armários e climatizado.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

886811

Camélias Térreo 2d 2wc
165 mil lindo 996926623

318156

PERMUTA
$160mil Campo Bello 2d
elevador, próx Coniança
Flex. Aceita carro até
$40mil. F:991731860

886799

PRÓX GETULIO
$190mil Cibele 3d/1st
F: 981124242 Residem

886797

SAINT TROPEZ
próx. Tayu varanda
gourmet  c /armários
Estuda terreno comercial
F: 988016003 Residem

886798

Spot Club House -
Bauru Shopping (dife-
renciado) 2d/ste 2vgs
Direto: (14) 99643-3332

318152

Alaska $2.300 Top!
V. Gourmet 2vg+dep
F: 988016003 Residem

886802

APTOS
$420 Res Sábia ll 2d, 3d
$480 Res Bahamas 1d
$550 Res Portal da Colina
$550-700 Res Bogotá 2d
$600 Res Ag Sobrado I 2d
$600 Res Branzi 2d
$620 Bauru Ville 2d
$650 Bela Espanha 2d
$700 Res Bogota 2d
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